
2024 年 11 月吉日 

お客さま各位 

京和ガス株式会社 

総務グループ 

 

電話機更新工事伴う電話の一時不通について 

 

このたび、電話機更新工事に伴いまして、代表電話番号（04-7155-1500）が一時的に繋がり

にくい状況が発生する場合がございます。繋がらない場合は、下記の電話番号に連絡をお願

い申し上げます。皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

 

 

１．日時    11/17（日）19 時 30 分～19 時 50 分の間 

 

２．電話番号  080-2185-1252 

 

 

以上 

 


